
 
П РИКА З  
г. Красноярск 

 

24.05.2022                                                                                                     № 69-4-п 

 

Об утверждении Положения о наставничестве 

 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения РФ и профессионального 

союза работников народного образования РФ АЗ – 1128/08 от 21.12.2021, методических 

рекомендаций по разработке и внедрению системы (целевой системы) наставничества 

педагогических работников от 28.12.2021 г., приказа ГУО от 23.05.2022 г. № 253/п «Об 

утверждении муниципальной дорожной карты 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить Положение о наставничестве в МБОУ СШ № 84. 

2. Заместителю директора по УВР Юмашеву М.А. ознакомить педагогический 

коллектив с локальными актами до 30.08.2022 г.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                 О.С. Петровская 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

Юмашев М.А. 


		2022-10-12T13:46:32+0700
	Петровская Ольга Сергеевна




